todos os seus termos, as condições expressas no Edital de Pregão Eletrônico nº 100/2023 e seus anexos, 

juntamente com a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

global de R$ 66.487,40 (sessenta e seis mil e quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos), 

de acordo com a proposta abaixo descrita: 

LOTE/GRUPO 01 

Item Quant. Unid. Descrição 
Valor 

Unitário 

Valor 

Total  

1 1 Serviço 
Serviço de Implantação e Treinamento de usuários de Gestão 

Pública para Assistência Social

[...]

pública objetivando a implantação, manutenção e correção de sistema informatizado de gestão pública 

especializado para a gestão do Departamento de Assistência Social, a ser executado de forma continua, 

necessários à modernização da prestação de serviços públicos à população do município. 

VALOR TOTAL: de R$ 66.487,40 (sessenta e seis mil e quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta 

centavos). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data 

de sua assinatura, ou seja, até 31 de janeiro de 2025. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2024.

[...]

PEDAGÓGICO, LIVROS DIDÁTICOS INTEGRADOS, PORTAL 
APRENDE BRASIL, ASSESSORIA PARA AS EQUIPES TÉCNICO-
PEDAGÓGICA E DOCENTE, SISTEMA DE GESTÃO DAS 
INFORMAÇÕES EDUCACIONAIS, AVALIAÇÃO DA 
APRENDIZAGEM DISCENTE E DOCENTE DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D'OESTE. 

Valor  R$ 491.829,12 (quatrocentos e noventa e um mil oitocentos e vinte e 
nove reais e doze centavos)

Prazo de execução 12 (doze) meses,  até 25/01/2025
Prazo de vigência até 25/01/2025
Data assinatura São Jorge D´Oeste/Pr, 26/01/2024

Prefeitura Municipal de São Jorge D’Oeste

Atos Oficiais4A  JORNAL DE BELTRÃO  Sexta-feira, 2.2.2024 - Nº 7.885

[...]

torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação 
dá-se da seguinte forma:
 A empresa LRP ADMINISTRADORA DE BENS LTDA, inscrita no CNPJ 
n° 30.084.856/0001-53, que ofertou um imóvel com 226,17 m² pelo va-
lor mensal do aluguel de R$ 3.350,00 (três mil e trezentos e cinquenta 
reais).

Marmeleiro, 01 de fevereiro de 2024.
Everton Leandro Camargo Mendes

Presidente da CPL
Portaria 7.151 de 08/09/2023

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 008/2024

(Pregão Eletrônico Nº 100/2024 - PMM)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

[...]

documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

➢ A empresa LRP ADMINISTRADORA DE BENS LTDA, inscrita no CNPJ n° 30.084.856/0001-53, que ofertou um imóvel 
com 226,17 m² pelo valor mensal do aluguel de R$ 3.350,00 (três mil e trezentos e cinquenta reais). 

Marmeleiro, 01 de fevereiro de 2024. 

Everton Leandro Camargo Mendes 
Presidente da CPL 
Portaria 7.151 de 08/09/2023                                              

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 008/2024